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Alf Lexim shpk NIPT: J61821073M
Blv. Zhan D'Ark, Kulla Nr.5, Ap.52, Tirané

Bilanci -forma e shkurtér

AKTIVI-PASIV

Shénime

Viti raportues
31.12.2015

Viti paraardhés
31.12.2014

A AKTIVET

Aktive Afatshkurtera

Aktive monetare

6,417,832

392,172

Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

Aktive t& tjera financiare afatshkurtra

3,888,867

1,375,767

Inventari

15,399,391

15,482,041

Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l)

25,706,090

17,249,980

Aktive Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

16,472,339

19,390,394

Aktivet afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata(ll)

16,472,339

19,390,394

TOTALI I AKTIVEVE (1 +11)

42,178,429

36,640,374

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime Afatshkurtera

Huamarrjet

Huaté dhe parapagimet

6,994,973

761,688

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (U]

6,994,973

761,688

Detyrime Afatgjata

Huaté afatgjata

Huamarrje t6 tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe & ardhurat e shtyra

Totali i Detyrimeve Afatgjata (1)

Totali i Detyrimeve (I+1f)

6,994,973

761,688

Kapitali

Kapitali i rregjistruar (aksionar)

30,000,000

30,000,000

Primi i aksionit

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

4,000,000

3,141,129

Rezerva té tjera

Fitimet(humbja) te pashpérndara

Fitimi (humbja) e vitit financiar

1,183,456

2,737,557

Totali i Kapitalit (ill)

35,183,456

35,878,686

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (LIL,111)

42,178,429

36,640,374
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Alf Lexim shpk NIPT: J61821073M
Blv. Zhan D'Ark, Kulla Nr.5, Ap.52, Tirané

. Viti raportues Viti paraardhés
A AKTIVI Shénime 31.12.2015 31.12.2014
| I AKTIVET AFATSHKURTRA
1/Mjete Monetare 3 6,417,832 392,172

2|investime(Tituj Pronésie té Njésive Brenda Grupit,Aksionet e Vi - -
Té Drejta té Arkétueshme: - -
1.Nga Aktiviteti i Shirytezimit (Klient&) 1,439,909
2.Njesité Ekonomike Brenda Grupit
3.Interesa Pjesémarrése né Njesi Ekonomike -

[

4.T& Tjera (Debitore t& tjeré) 2,448,958 1,375,767

5.Kapital i Nénshkruar i Papaguar - -

Totali i t& Drejtave t& Arkétueshme (1-5) 3,888,867 1,375,767
4/ Inventari 5

1. Lénde e Paré dhe Materiale t& Konsumueshime 15,220,331 15,482,041

2. Prodhime né Proces dhe Gjysémprodukte
3. Produkte t& Gatshme

4. Mallra -
5. Aktive Biologjike - -
6. AAM té Mbajtura pér Shitje

7. Parapagime pér Inventar 179,060
Totali i Inventarit(1-7) 15,399,391 15,482,041

Shpenzime té Shtyra
Té Arkétueshme nga té Ardhurat e Konstatuara - -
Totali | Aktiveve Afatshkurtér (1) 5.1 25,706,090 17,249,980

o

N

Il Aktive Afatgjata

—

Aktive Financiare:
1.Tituj Pronésie né Njs. Ekon. Brenda Grupit
2.Tituj Huadhé&nieje né Njes. Ekon. Brenda Grupit

3.Tituj Pronésie né Njs.Ekon. Pjesémarrje ) - -
4.Tituj Huadhénieje né Njés. Ekon. Pjesémarrjeje . - -
5.Tituj t€ Tjeré (Aktive Afatgjata) ) ) - -
6.Tituj t&Tjere t& Huadhénies - -

Totali i Aktiveve Financiare (1-6) - -
2, Aktive Materiale: 6
1.Toka dhe Ndértesa 1,399,125 1,472,764
2.Impiante dhe Makineri 5,968,573 6,536,829
3.T€ Tjera Instalime dhe Pajisje 9,104,641 11,380,801
4.Parapagime pér Aktive Materiale dhe né Proces
Totali i Aktiveve Materiale(1-4) 16,472,339 19,390,394
3|Aktive Biologjike - -
4| Aktive Jo-Materiale:
1.Koncesione, Patenta, Licenca, Marka Tregtare - -
2.Emri | Miré - -
3.Parapagime pér Aktive Afatgjata Jo Materiale : - -
Totali i Aktiveve Jo-Materiale(1-3) - -
5|Aktive Tatimore té Shtyra - -
Totali i Aktiveve Afatgjata (Il) 16,472,339 19,390,394
TOTALI | AKTIVEVE (r+1m 42,178,429 36,640,374

A ————.,
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Alf Lexim shpk - NIPT: J61821073M
Biv. Zhan D'Ark, Kulla Nr.5, Ap.52, Tirané

PASIVI

Shénime

Viti raportues
31.12.2015

Viti paraardhés
31.12.2014

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime Afatshkurtera:

10

1.Titujt e Huamarrjes

2.Detyrime ndaj Institucioneve t& Kredisé

3.Arkétime né Avancé pér Porosi

4.T& Pagueshme pér Aktivitetin e Shfrytézimit(furnitore)

5,313,479

5.Déftesa té Pagueshme

6.Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Grup

7.Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrje

8.T8 Pagueshme ndaj Punonj@sve dhe Sigurime shoq./shéndet.

578,678

435,093

9.Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore

1,102,816

326,595

10.Té Tjera t& Pagueshme

Totali i Detyrimeve Afatshkurtéra (1-10)

6,994,973

761,688

N

Té Pagueshme pér Shpenzime té Konstatuara

w

Té Ardhura té Shtyra(dhe Grantet)

[

Provizionet

Totali i Detyrimeve Afatshkurtéra U]

6,994,973

761,688

.1

Detyrimet Afatgjata:

"

1.Titujt e Huamarrjes

2.Detyrime ndaj Institucioneve & Kredisa

3.Arkétime né Avancé pér Porosi

4.T& Pagueshme pér Aktivitet Shirytezuese(Furnitore)

5.Déftesa t& Pagueshme

6.Té Pagueshme Ndaj Njés.Ekon. Grup

7.Té Pagueshme Ndaj Niés.Ekon. Pjesémarrie

8.T€ Tjera t& Pagueshme

Totali i Detyrimeve Afatgjata(1-8)

Té Pagueshme pér Shpenzime té Konstatuara

Té Ardhura té Shtyra

Provizione(Pér pensionet, etj)

RN

Detyrime Tatimore té Shtyra

18

Totali i Detyrimeve Afatgjata ()

TOTALI | DETYRIMEVE (1+1])

6,994,973

761,688

Kapitali dhe Rezervat

12

34,000,000

33,141,129

Kapitali i Nénshkruar

30,000,000

30,000,000

Primi i Lidhur me Kapitalin -)

Rezerva Rivierésimi

AW N -

Rezerva té tjera

4,000,000

3,141,129

1.Rezerva Ligjore

4,000,000

3,141,129

2.Rezerva Statutore

3.Rezerva t& Tjera

o

Fitimi i Pashpérndaré

[=2)

Fitimi (Humbja) e Vitit Financiar

1,183,456

2,737,557

Totali i Kapitalit dhe Rezervave(lll)

35,183,456

35,878,686

42,178,429

36,640,374

oK

oK
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Alf Lexim shpk NIPT: J61821073M
Blv. Zhan D'Ark, Kulla Nr.5, Ap.52, Tirané

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Hartoi Bilancin GFC shpk

. s . ) Viti raportues Viti paraardhés
Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2015 31.12.2014
1/Té Ardhura nga Aktiviteti | Shfrytézimit 13 26,702,811 38,162,425
2|Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dhe pi -
3/Puna e Kryer nga Nj.E dhe ¢ kapitalizuar - -
4/Té Ardhura téTjera t& Shfrytézimit ]
5/Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme 14 (12,809,682) (18,876,818)
Lénda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme 11,121,692 17,750,464
T8 Tjera Shpenzime 1,687,990 1,126,354
6/Shpenzime Personeli 15 (7,243,767) (7,280,920)
Pagat e personelit 6,370,560 6,393,483
Shpenzimet per sigurimet shoqérore dhe shéndetsore 873,207 887,437
7|Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
8/Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi (3,795,170) (5,466,648)
9|Shpenzime té Tjera Shfrytézimi (1,523,284) (2,832,289)
10|Totali i shpenzimeve (shuma 5.9) (25,371,903} - (34,456,675)
11 Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) 4.98% 1,330,908 3,705,750
12|Té Ardhura té Tjera - -
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi t& Tjera Ekon. - -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera 11 - -
Interesa t& Arketueshem dhe t& Ardhura t& Tjera t& Ngjashm - -
Totali té ardhurave te tjera(12)
13|Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH)
14|Shpenzime Financiare 17
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime & Ngjashme 75,994 (476,853)
Shpenzimet e Tjera Financiare - -
Totali i shpenzimeve financiare(14) 75,994 (476,853)
15 Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja 5.27% 1,406,902 3,228,897
Shpenzime t& panjohura nga fisku 82,733 46,707
16| Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 1,489,640 3,275,600
17|Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 223,446 491,340
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin 223,446 491,340
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré
Piesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve
18 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 1,183,456 2,737,557
19/Fitimi/{(Humbja) Pér:
Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé
Interesat Jo-Kontroliuese
oK oK
ﬁ Diferenca
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Alf Lexim shpk NIPT: J61821073M
Blv. Zhan D'Ark, Kulla Nr.5, Ap.52, Tirané

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda indirekte

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda shen Viti raportues Viti paraardhés
indirekte e 31.12.2015 31.12.2014
Eluksi monetar nga veprimtarité e shirytézimit
Fitimi para tatimit 1,406,902 3,228,897
Rregullime pér:
Amortizimin 3,795,170 5,466,648
Humbje nga kémbimet valutore 0 0§I
Té ardhura nga investimet 0 Oi’
Shpenzime pér interesa 0 ~3,8€E§
Rritie/rénie né tepricén e kérkesave t& arkétueshme nga aktiviteti, s -2,513,100 1,695,861
Rritie/rénie né tepricén inventarit 82,650 2,740,486
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 6,233,285 -12,310,678;
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet 9,004,907 817,356
Interesi | paguar 0 3,858
Tatim mbi fitimin i paguar 223,446 -491,340]
Mijete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit 8,781,461 329,874
__|Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shoqérisé sé& kontroliuar X minus paraté e arkétuara 0 ‘Oi
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -877,115 -317,886
Té ardhura nga shitja e pajisjeve 0 05!
Interesi i arkétuar 0 Fg!
Dividendét e arkétuar 0 o
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese -877,115 -317,886
Eluksi monetar nga veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Hyrje nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare 0 0
Dividendét e paguar -1,878,686 0,
Miete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare -1,878,686 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 6,025,660 11,988
Mietet monetare né fillim té periudhés kontabél 392,172 380,184
6,417,832 392,172
Kontrolli oK OK
Diferenca -
Duhet te jetd 6,025,660, 11,988

% ++355 42 265603
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Alf Lexim shpk NIPT: J61821073M
Blv. Zhan D'Ark, Kulla Nr.5, Ap.52, Tirané

PASQYRA FINANCIARE E KAPITALEVE

itali i . . R igjor Fitimi .
rregjis:(r?xgrt(aak;ionar) Primi i aksionit ezz::s'o?:eo ) pashy;érrzdar'e' Totali
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013 24,447,490 7,619,243 1,074,396 33,141,129
|
iIPozicioni mé 01 JANAR 2014 24,447,490 7,619,243 1,074,396 33,141,129
|IFitimi neto pér periudhén kontabél 2,737,557 2,737,557
gIDividentét € paguar -
lIEmetim i kapitalit aksionar 5,552,510 . (5,552,510) .
IRritje e rezervés sé kapitalit 1,074,396 (1,074,396)
Aksione te thesarit te riblera
{Pozicioni mé 31 Dhjetor 2014 30,000,000 3,141,129 2,737,557 35,878,686
Fitimi neto pér periudhén kontabél 1,183,456 1,183,456
"avidentét e paguar . (1,878,686)|  (1,878,686)
%{Emeﬁm i kapitalit aksionar - -
IRritie e rezervés sé kapitalit 858,871 (858,871) -
Aksione te thesarit te riblera - - - - -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2015 30,000,000 - 4,000,000 1,183,456 35,183,456
oK Diferenca
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PASQYRAT FINANCIARE 2015

1. Informacione te pergjitheshme

Shogéria tregtare “ALFLEXIM” sh.p.k, eshte themeluar si njé shogéri me pérgjegjesi & kufizuar me NIPT
J61821073M dhe vepron né pérputhie me ligjin “Pér tregtaré dhe shogérité tregtare” dhe ligjeve té tiera qé
rregullojne biznesin né Shqipéri.

Kapitali rregjistruar i saj éshté 30 000 000 leke,

Administrator i shogerise eshe z.Fatos AHMATAJ.

Veprimtaria kryesore e shoqerise eshte import export parapergatitje per shtyp, instalim sistem sigurimi e,t,j .

2. Deklaraté e pajtueshmérisé me SKK-t&

Pasqyrat financiare(individuale) pér qélime & pérgjithshme jané pérgatitur dhe paraqiten né pérputhie me
Standardet Kombétare t& Kontabilitetit(SKK-t&), t& pémirésuara, dhe me kérkesat e ligjit “Pér kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare”.

3. Bazat e pergatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike, duke e kombinuar me elemente t&
metodave 8 tiera, dhe parimit t6 t& drejtave t€ kostatuara. Ato paragiten né monedhén vendase, Leké Shqiptar
("leké).

4. Politikave mé té réndésishme kontabél t& zbatuara:
Mjetet monetare

Mjetet monetare pérfshijng, mjete monetare né arké dhe bankg, llogari rriedhése, si dhe, investime né tregun e
parasé dhe tregje té tjera shumé likuide me kontrata jo mé té gjata se tre muaj, t& cilat jané objekt i njé rreziku jo
domethénés t& ndryshimeve né vieré.

Flukset monetare jané hyrjet ose d aljet e mjeteve monetare dhe ekuivalentét e mjeteve monetare.

Veprimtari t& shfrytézimit jané aktivitetet bazé t& prodhimit t& t& ardhurave t& shogérise dhe aktivitete t& fiera té
cilat nuk jané aktivitete investuese ose financuese.

Veprimtari investuese jané blerja, dhe nxjerrja e aktiveve afatgjata dhe investime t& tiera q& nuk pérfshihen né
ekuivalentét e mjeteve monetare.

Aktivitete financuese jané aktivitetet qé ¢ojné né ndryshime né masén dhe pérbérjen e kapitalit neto té kontribuar
dhe té huasé té shogérisé. ‘

Aktivet dhe detyrimet financiare

Njé aktiv financiar ose njé detyrim financiar njihet vetém kur shogéria béhet pjesé e kushteve kontraktuale té
instrumentit.Matja fillestare e njé aktivi financiar ose njé detyrim financiar béhet me kostot € transaksionit(duke
pérfshiré edhe ¢mimin e trasaksionit) pérveg rasteve kur marréveshja pérbén né thelb, njé transaksion financiar.
Njé transaksion financiar mund té jeté, pér shembull, kur shiten mallra apo shérbime dhe kur pagesa shtyhet
pértej afateve normale té tregtisé ose kur ajo éshté financuar me njé nomé interesi qé nuk éshté nj¢ nomé
tregu. Nése marréveshja pérbén njé transaksion financiar, matja eaktivit financiar ose detyrimit financiar béhet
me vlerén aktuale t& pagesave té ardhshme t& skontuara me normén e interesit t& tregut pér njé instrument t&
ngjashém borxhi.
Né fund t& periudhés raportuese,matja e instrumentave financiaré béhet si vijon: Instrumentat e borxhit e
percaktuara ne pikén 7dhe 8 te SKK-3 (si llogari, déftesé ose hua e arkétueshme ose e pagueshme) maten me
koston e amortizuar duke pérdorur metodén e interesit efektiv. Instrumentat e borxhit qé jané té klasifikuara si
aktive afatshkurtér ose detyrime afatshkurtér maten me shumén e paskontuar t& mjeteve monetare ose shumave
t6 tiera t& pritshme pér tu paguar ose arkétuar, pérvegse kur marréveshja pérbén, né efekt, njé transaksion
financiar. Nése marréveshja pérbén njé transaksion financiar,matja e instrumentit té b;g% géE\et g vlerén
aktuale t& pagesave & ardhshme t& skontuara me njé normé tregu mtgg‘ﬁ'%&l@f @%ﬁéﬁém
borxhi. M Shyrf P 60 Tel. ++355 42 265693
~>.AlRANIA  Tel & Fax +355 2 240795

Fage 1 nga 9 %




PASQYRAT FINANCIARE 2015

Né fund t& ¢do periudhe raportimi, shogéria vieréson nése ka njé evidencé objektive t& zhvlerésimit t& ndonjé
aktivi financiar qé matet me kosto ose me kosto & amortizuar. Nése ka njé evidencé objektive t& zhvierésimit,
njihen menjéheré shuma pér humbje nga zhvlerésimi né fitim ose humbje.

Nése, né njé periudhé pasuese, shuma e humbjes nga zhvlerésimi zvogélohet dhe zvogélimi mund t& lidhet
objektivisht me njé ngjarje qé ka ndodhur pasi ishte njohur zhvlerésimi (si njé pérmirésim né vierdsimin e
pozicionit financiar t& debitorit) rimerret humbja nga zhvlerésimi t& njohur mé paré ose direkt ose duke rregulluar
njé llogari zhvlerésimi né fitim ose humbje.

Aktivet dhe detyrimet financiar shoqéria i klasifikon né afatshkurtra dhe afatgjata,bazuar ne percaktimet e SKK-2.
Inventarét

Fillimisht, inventari njihet atéhere kur shogéria e ka nén kontroll, pret pérfitime ekonomike prej tij dhe kostoja e tij
mund té vlerésohet me besueshméri, Njohja e inventaréve béhet zakonisht né momentin e pérfitimit,

Inventarét maten fillimisht me kosto. Kostoja e inventarit pérfshin: koston e t& gjitha materialeve t& lidhura
drejtpérdrejt me prodhimin si dhe koston e shndérrimit & kétyre materialeve né produkte pérfundimtare. Kostot e
drejtpérdrejta t& materialeve pérfshijné, pérvec ¢mimit t& blerjes, edhe t& gjitha kostot e tiera qé nevojiten pér té
sjelié inventarin né gjendjen dhe vendndodhjen ekzistuese.

Kostoja e 1éndéve t& para, materialeve t& konsumit, tokés dhe ndértesave & blera pér rishitie, pérbéhet nga
¢mimi i blerjes, shpenzimet e transportit, taksat e importit, magazinimi, zbritjet dhe shtesat tregtare dhe & tjera
shpenzime t8 tjera t& ngjashme (taksat e parimbursueshme).

Pas njohjes, inventari matet me vierén mé t& ulét midis kostos dhe ¢mimit t& vierésuar té shities pakésuar me
kostot pér tu pérfunduar dhe shitur.

Inventarét i nénshtrohen testit t& zhvierésimit né datén e raportimit,

Shpenzimet e shtyra dhe té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Shogéria zbaton politikat e shtyrjes t shpenzimeve & cilat do t& sigurojné t& ardhura né periudhat e
mévonshme. Po ashtu ajo shpémdan shpenzimet e parapaguara né vartési té pérdorimit dhe sigurimit & té
ardhurave.

Aktivet afatgjata materiale

Aktivet afatgjata materiale(AAM-t€) njihen si njg aktiv vetdm nése:aktivi kontrollohet nga shogéria, éshté e
mundur qé pérfitime t& ardhshme ekonomike nga pérdorimi i aktivit t& hyré dhe kostoja e aktivit mund t& matet
me besueshméri. Regjistrimi filestar i AAM-sé& béhet zakonisht né momentin e pérftimit & tij nga blerja apo
prodhimi. Njé element i AAM-sé&, gé plotéson kriteret pér njohje si aktiv né pasqyrén e pozicionit financiar, matet
me kosto. Né vierésimin e mépasshém shogéria zbaton si politiké t& saj kontab&l modelin e kostos dhe e aplikon
kété model pér té gjithé klasén e AAM-s& 08 vierésohet.

Né pasqyrén e pozicionit financiar njé element i AAM-sé& paragitet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe
ndonjé humbje té akumuluar nga zhvlerésimi.

Kostot qé kané t& b&jné me pérmirésimet e mépasshme i shtohen kostos sé AAM-sé vetm nése ato
pémbushin kriteret e pérkufizimit t& AAM-ve dhe kriteret pér njohjen e aktiveve né pasqyrén e pozicionit
financiar. Kostot qé lidhen me mirémbaitiet dhe riparimet e vazhdueshme njihen si shpenzime gjaté vitit
ushtrimor

Shoqéria vieréson né ¢do daté t& raportimit nése ka ndonjé shenjé qé njé aktiv mund té jeté i zhvlerésuar. Nése
ekziston ndonjé shenjé e tillé, ajo vieréson shumén e rikuperueshme t& aktivit. Nése nuk ka té shenja pér
zhvlergsim, nuk &shté e nevojshme & vierdsohet shuma e rikuperueshme.

Vlera e amortizueshme e AAM-ve njihet né pasqyrén e t& ardhurave, si shpenzim né ményré sistematike
pérgjaté jetés sé dobishme t& kétij aktivi. Pérjashtime béjné aktivet afatgjata materiale me jeté t& dobishme pa
afat si pér shembull, toka (pérveg minierave dhe vendeve t& pérdorura pér groposje), punimet e artit me jeté
afatgjaté, veprat e muzeve dhe librat & cilat nuk amortizohen.

Amortizimi per te gjitha grupet, llogaritet dhe njinet me metodén e vieréds sé mbekéﬁ&foﬁﬁﬁm wd dar

péraférta me jetegjatesine mesatare te parashikuar te pérdorimit.Toka dhe akityehnghproses nuk a tiz0h88. 42 2656y
Normat e perdorura jane ne ndertesa 5 % te dhe per aktivet e tiera 20% t& vierés.56,mbstnia Tel & fax +355 42 24079
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Aktivet afatgjata jomateriale

Njé aktiv afatgjaté jomaterial (AAJM) njihet vetém nése: éshté e mundur Qé té keté pérfitime t& ardhshme
ekonomike, kostoja e aktivit mund t& matet me besueshméri dhe aktivi nuk &shté rezultat i shpenzimeve té béra
brenda shogérise pér njé z& jomaterial, Njohja fillestare e njé aktiv jomaterial béhet me kosto, ndésa vierssimi i
mépasshém paragitet me koston e tij minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje t& akumuluar nga
Zhvlerésimi,

Njohja e té ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit t& t& drejtave & konstatuara. Matja e t& ardhurave béhet
me vierén e drejté t& arkétuar ose té arkétueshme. Viera e drejté e shumés sé arkétuar apo pér t'u arkétuar merr
parasysh shumén e cfarédo zbritie tregtare, zbritiet pér shlyerje t& menjéhershme dhe zbritjet e béra pér sasi
(véllim) té bleré.

Té ardhurat nga shitja e malirave dhe e produkteve njihen kur jané plotésuar t& gjiitha kushtet e méposhtme: i
jané kaluar blerésit té gjitha rreziqet dhe pérfitimet, é lidhen me pronésiné e mallrave dhe produkteve; shogéria
nuk vazhdon té jeté e pérfshiré né ményré t& vazhdueshme né menaxhimin e mallrave dhe te produkteve né até
masé qé tregon se ende zotéron titullin e pronésisé dhefose ka kontroll efektiv mbi mallrat/produktet e
shitura;shuma e & ardhurave mund 8 matet me besueshméri;éshté e mundur qé pérfitimet ekonomike, gé
lidhen me transaksionin, do t& merren:kostot qé kané ndodhur, ose & do t& ndodhin né lidhje me transaksionin,
mund t& maten me besueshméri.

Té ardhurat nga kryerja e shérbimeve njihen kur: shuma e t& ardhurave mund t& matet me bes ueshméri; éshté e
mundshme qé pérfitimet ekonomike t& lidhura me transaksionin do té hyjné né shoqéri; faza e pérfundimit t&
transaksionit né fund t& periudhés raportuese mund t& matet me besueshméri: kostot e ndodhura pér shérbimin,
si dhe ato qé do & ndodhin pér pérfundimin e tij mund t& maten me besueshméri.

Té ardhurat qé rrjedhin nga pérdorimi nga palé té treta i aktiveve t& saj qé sjellin interes, pérfitim pagesash pér
pérdorime & pronés (rojéllti) dhe dividendé njihen si mé poshté: t& ardhurat nga interesi njihen mbi bazén e
metodés lineare ose t& metodés sé bazuar né nomén e brendshme té interesit efektiv; t& ardhurat nga
shfrytézimi i pronésisé (rojéiiti) njihen mbi bazén e t& drejtave dhe detyrimeve t& konstatuara, né pérputhje me
kushtet e kontratés; & ardhurat nga dividendét njihen kur aksionari ka té drejté ligiore pér ta arkétuar até
(dividendin).

Shpenzimet njihen né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve atéheré kur ngjarja detyruese ka ndodhur dhe
shogéria pret té& dalin aktive pér shiyerjen e tyre né t& ardhmen. Shogéria zbaton parimin e krahasimit t t&
ardhurave me shpenzimet brenda t& njéjtit ushtrim kontabel. Shpenzimet njihen kur kryhen dhe realizohen t&
ardhura prej tyre, pavarésisht nése jané faturuar apo paguar.

Transaksionet me monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé t& huaj, qé plotesojne kushtet né njohje, regjistrohet né monedhén funksionale, duke
zbatuar mbi shumén e monedhés sé huaj kursin € menjéhershém t& kémbimit (spot) ndérmjet monedhés
funksionale dhe monedhés sé huaj né datén e trasaksionit, por shpesh pérdoret njé kurs kémbimi, i cili &shtd i
pérafért me kursin e datés sé kryerjes sé transaksionit, p.sh. njé kurs mesatar i njé jave ose njé muaji mund &
pérdoret pérté gjitha transaksionet e kryera gjaté késaj periudhe, né secilén prej monedhave té pérdorura.

Né fund t& ¢do periudhe raportuese, zerat ne monedhé te huaj pérkthehen si me poshté:zérat monetaré t&
shprehur né monedhé té huaj duke pérdorur kursin e kémbimit t& mbyllies (d.m.th. né datén raportuese); zérat
jomonetaré qé maten me kosto historike né monedhé t& huaj duke pérdorur kursin e kémbimit né datén e
transaksionit; zérat jomonetaré qé maten me vierén e drejté né monedhé t& huaj duke pérdorur kursin e
kémbimit né datén kur 8shté pércaktuar viera e drejté.

Diferencat e kémbimit, qé krijohen gjaté shlyerjes sé zérave monetaré ose gjat@ﬁféﬁféﬁg%e v P*rl%?ez 265695
me kurse kémbimi t& ndryshme ngg kurset e kémbimit, me té cilat ato jané péi’{r(atmiﬁ‘_\g%h‘ HA jer% egjaﬂ)tﬁ%ri 355642 240795
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kontabél aktuale, ose né pasqyrat financiare t& méparshme, njihen si fitim (ose humbje) t& periudhés kontabél
kur ato lindin

Kur njé pérfitim ose humbije pér njé zé jomonetar njihet drejtpérdrejt né kapital, atéheré drejtpérdrejt né kapital do
t& njihet edhe diferenca e kémbimit.

Kurset e kémbimit, t& pérdorura nga shogeria pér monedhat e huaja mé kryesore, mé 31.12.2015 jane 1
euro=137.28 leke dhe 1 dollar=125.79 leke.

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin pérfshin tatimin e periudhés aktuale dhe tatimin e shtyré. Tatimi mbi fitimin njihet si shpenzim
tatimor né pasqyrén e performancés, pérveg tatimit t& zérave qe njihen direkt ne kapital,i cili njihet si njé zé i
kapitalit,

Detyrimi tatimor aktual njihet né vierat qé shoqéria pritet t& paguajé (imbursojé) mbi bazén e normave tatimore
dhe ligjeve tatimore qé jané miratuar ose jané né thelb t& miratuara né datén e raportimit.

Aktivi-ose detyrimi tatimor t& shtyré njihet pér tatimet e zbritshme (mbursueshme) ose t& pagueshme né
periudhat e ardhshme si rezultat i transaksioneve ose ngjarjeve té kaluara. Kéto tatime lindin nga ndryshimet
mes vlerave té njohura pér aktivet dhe detyrimet né pasqyrén e pozicionit financiar dhe njohjes sé kétyre
aktiveve dhe detyrimeve nga autoritetet tatimore, si dhe nga mbartja e humbjeve tatimore dhe e tatimit t&
Zbritshém (rimbursueshém) t& papérdorur,

Norma aktuale e tatimit mbi fitimin pér ushtrimin 2015 eshte 15 % aq sa ka qéné né ushtrimin e méparshém.

3. Mjete Monetare (likujditete né arke,banké etj.)

Glendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne fillim dhe fund te ushtrimit jane si me poshte;

S Vi rapdrmgs 131.12.2015. o . SV paraardhés’;;ﬂ.1k2.”201‘4‘ o

e e - Valute.

jeeﬂid‘rietérkeneérké‘ o 'Leké "“‘382,691“ o - S h .

2 Mjete monetare né banké Leké/Euro/ 6,035,141 -
3 Investime né tregje shumé likuide Leké - - - -
faieShuma s SRR 6,407,832 v e e e e

Gjendjet e llogarive té likujditeteve té paragitura ne pasqyrat financiare konfirmohen me nxjerrjet e liogarive
bankare dhe inventaret fizike te monedhave ne fund t& ushtrimit, Tepricat e shprehura né monedhé t& huaj,

jane pérkthyer ne leke duke pérdorur kursin e kémbimit t& shpallur nga B.Shgipérisé.

, Tel. ++355 42 2656912
Fr "M Sty P 50 ol Fax +355 42 240795

A1 BANIA /"74
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6. Té Drejta t& Arkétueshme Afatshkurtéra

Té drejtat e arketueshme, né fillim dhe né fund té ushtrimit kontabél deklarohen si vijon:

1 Nga Aktiviteti i Shrytezimit(Kliente) 1,439,909 R -
2 Njesité Ekonomike Brenda Grupit - -
3 Interesa Pjesémarrése né Njesi Ekonomike - -
4 Té Tjera (Debitore té tjers) 2,448,958 -
Shteti-Tatim fitimi aktual 1,448,958
Shteti-Tatim mbi vlerén e shtuar -
Huadhenie e pérkoshme i - -
Te tiera (furnitore debitore 1,000,000 -
5 Kapital i Nénshkruar i Papaguar - -
ceShumas it e e e T 3,888,867 i

Ne “Nga Aktiviteti i Shirytezimit(Kliente)* jane pasqyruar faturat e papaguara per shitiet kryera dhe te pa
likuiduara deri me 31.12.2015 ne shumen 1 439 909 leke.

‘te tiera (debitore te tjere) paragiten ne shumen 1448 958 leke dhe perfageson tatim fitimin e mbipaguar dhe
detyrime te tjera debitore ne shumen 1 000 000 leke..

7. Inventari

inventari me 31.12.2015 paragitet ne shumen 15 220 331 leke dhe perbehet nga gjendja e lendeve te para dhe

materialeve ndihmese.
Parapagimet per inventar paragiten ne shumen 179 060 leke.

8. Shpenzime té Shtyra
Shpenzimet e shtyra me 31.12.2015 eshte 0,
9. Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

Kostoja, amortizimi i akumuluar dhe viera kontabél né fillim dhe né fund 1 vitit ushtrimor pér aktivet afatgjata
materiale(AAM-8) paragiten si vijon:

e "“v‘“l"oka/;i‘é,rt‘enk  Ndertesa” ‘
oy S e
Kostoe £ = ‘7‘,«';'1'4,‘,320,'2'3‘9 121,333,067 40237632 65,890,929
Shtesat - - - 877,115 877,115
T akesimet ; e T iy e e e e T
i Kosto e AAM-ve 31122015 0 L g s 4,320,230 7122,210,182 1 140,237,632 1 166,768,044
B Amortizimi AAM-ve 01.01.2015 oo 2847466 11 14796238 28856831 " 46500535
Amortizimi ushtrimit - - 73,638 1,445,372 2,276,160 3,795,170
.. Amortizimi pér daljet e AAM-ve - - B D
i Amortizimi AAM-ve 81,12:2015 0 s o TU 2921104 . 16,241,610 1 31,132,991 50,205,705 "
.G Zhvleresimi AAMe 01.01,2015 7 Lt < i : g -
Shtesat - - - - - -
. Pakesimet e = - - y
Zhwlerésimi AAMwe 31.12.2015 4 s e - - =
D - Viera rieto & AAM-ve 01.01.2075 e W LY
E VemnetoeAMMwestizzo1s . . 1399126 5.96¢

Fage 5nga 9 &%




PASQYRAT FINANCIARE 2015

AAM-8, qé plotésojné kriteret pér njohje si aktiv né pasqyrén e pozicionit financiar, jane matur me kosto,

Né vlerésimin e mépasshém shogéria zbaton si politiké t& saj kontabél modelin e kostos dhe né pasqyrén e
pozicionit financiar AAM-t& jané paraqitur me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje &
akumuluar nga zhvlerésimi, nése ka.

Vierat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te
perputhura me te dhenat e inventarizimeve fizike qe shogeria e ka kryer ne fund te mugaijit dhjetor 2015.

Metoda e zgjedhur e amortizimit t& AAM-ve éshte metoda mbi vlerén e mbetur.e njejté me até qé perdoret per
gellime fiskale.

Shogéria vieréson né ¢do daté & raportimit nése ka ndonjé shenjé gé njg aktv mund t& jeté |
zhvlerésuar.Drejtimi mendon se pérgjithesisht né kété ushtrim kontabél, nuk ka shenja té rénjes né viere t& AAM-
ve dhe nuk ka llogaritur zhvieresime.

10. Detyrime Afatshkurtéra

Detyrimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2015 paragiten:

Viti raportues
12.2015

Viti paraardhés o
11220140

i{Elementeve

1
2 Detyrime ndaj Institucioneve t& Kredisé -
3 Arkétime né Avancé pér Porosi - -
4 Té& Pagueshme pér Aktivitetin e Shfrytézimit(furnitore) 5,313,479
5 Déftesa t& Pagueshme -
6 T& Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Grup -
7 Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Piesémarrje - -
8 Té& Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime shogq./shéndet. 578,678 -
Paga dhe shpérblime 451,425
Sigurime shoqgérore dhe shéndetésore 127,253
9 Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore 1,102,816
Shteti-Tatim mbi fitimin -
Shteti-Tatim mbi vieren e shtuar 1,049,199
Tatim mbi t& ardhurat personale 46,267
Tatimi ne burim 7,350

10 Té Tjera té Pagueshme -

4 Shuma SRR e B PR A 16’994,973

“Té Pagueshme pér Aktivitetin e Shirytézimit(furnitore)"rezulton me gjendje ne fund te ushtrimi ne shumen 5 313
479 Ieke,

“Té Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime shoq./shéndet.” paraqet detyrimet e mbetura pa u paguar ndaj
personelit dhe detyrimin per sigurimet shogerore te muajit dhjetor 2015 ,

‘Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore * perbehet nga t.v.sh per tu paguar ne shumen 1 049 199 leke, tap-i ne
shumen 46 267 leke dhe tatim geraje ne shumen 7 350 leke .

11. Detyrimet Afatgjata
Nuk jane evidentuar detyrime afatgjata ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel.

12. Kapitali dhe rezervat

Kapitali i regjistruar i shogerisé, i paragitur né pasqyrén e pozicionit financiar, éshté i njéjté me até té percaktuar
ne statutin e shoqerise dhe vendimet e depozituara ne QKR. Me 31.12.2015 ne shumen 30 000 000 leke.

Rezervat ligjore jane ne shumen 4 000 000 leke. & E f@ @ ﬁ/ ﬁ/@ﬁ 4 id

M. Shyr?” P 80 Tal. ++355 42 265693
Rr "M.

. +355 42 240795
Tirana-ALBANIA Tel. & Faxf
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13. Té ardhurat nga aktiviteti i shfrytézimit dhe té tjera
Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit per vitin 2015 shogeria ika ne shumen 26 702 811 leke
14. Shpenzimet e pér Iéndé t& paré dhe materiale t& konsumueshme

Shpenzimet per lende te para dhe materiale te konsumueshme paragiten ne shumen 12 809 682 leke dhe
perbehen nga:

- Lende te para e material ndihmse 10720 235 leke.
- Shpenzime transporti 401 457 leke

- Energji e te ngjashme ne shumen 293015 leke

- Shtypshkrime kancelari e.t 1394 975 leke.

15. Shpenzime personeli

Shpenzimet e personelit pérbehen nga pagat, kontributet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore,
piesémarrja né fitime dhe shpérblimet,
Numri mesatar i punonjesve dhe shpenzimet vjetore t& kryera pér personelin jané si me poshté :

~ Viirapotues -~
314200150 e

1 Shpenzime Personeli

Paga dhe Shpérblime 6,370,560

Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore 873,207
SosiShuma Ry L L 7,243767 0 :
2 Numrl mesatar vijetor i té punésuarve e e e e s S

16. Shpenzime t8 tjera shfrytézimi

Né shpenzime té tjera té shfrytézimit jané pérfshire kostot e shérbimeve kryesore dhe ndihmése, gé lidhen
drejpérdrejt me veprimtarité e shfrytézimit dhe ato pér qélime administrative,si dhe, kostot g& ndodhin jo
rregullisht gjaté rrjedhés normale té biznesit.

80 . : +355 2
e ST P 1%\‘ i
rpana-ALBAN
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7% Vitiraportues G

@porues Vi paraarchs
:31.12:.2015 :

1 Shérbime nga t& tretét(liog.61-62) 1,347,899
Trajtime té pérgjitheshme(nga te trete) 248,581 -
Qera 330,000 -
Mirmbajtje dhe riparime 143,350 -
Sigurime makine 23,740 -
Publicitet,reklama - -
Trasferime,udhétime, dieta 98,150 -
Shpenzime postare dhe telekomunikimi 369,935 -
Shpenzime pér shérbimet bankare etj 134,143 -
Té tjera -

3 Tatime dhe taksa(liog.63) 92,652 -
Taksa dhe tarifa vendore 92,652 -
Taksa te regjistrimit - -
Tatime te tjera - -

4 Shpenzime té tjera jo korente(llog.67)
Vlera kontabél e AA te shitura - -
Te tjera - -

5 Shpenzime té Tjera Shfrytézimi(Gjoba,provizione) Liog.65,68) 82,733
Shpenzime per pritje dhe pérfagésime -
Gjoba démshpérblime 82,733 -
Provizione - -
Te tiera -

swShumails il e e SRR 1,523,288

17. Amortizime dhe Zhvleresime paragiten ne shumen 3 795 170 leke dhe perfagesojne amortizimin vjetor te
AAM
18. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Jane paragitur si diference e te ardhurave me shpenzimet sipas kerkesave te standarteve dhe paragiten si
vijon:
- Teardhura nga kembimi 75994 leke..
Te ardhura financiare 75994 leke.

19. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Ne vijim jané pasqyruar pérbérésit mé Kryesoré t& shpenzimeve (té ardhurave) tatimore & cilat pérfshijné:
shpenzimet tatimore aktuale dhe shumén e shpenzimit (¢ ardhurés) tatimore t& shtyré, qé ka té bé&j& me krijimin
dhe realizimin e diferencave t& pérkohshme dhe mbartjen e humbjeve.

ped
&g;@cf— E%?éﬁss 42 26569
Qe “M.Shyl P

95
ax +385 42 2407
Py A‘L\\A ALY P
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. Vit raportues

S lfaportues -~ Viti'paraardhés
31122015 0

131422014

| Shpenzimi Aktual i Tatimitmbi Fitmin =~~~ L
1 Fitimi/(Humbja) Para Tatimit 1,406,902

2 Té ardhura té njohura qé pérjashtohen nga tatimi mbi fitimin(-)
Dividentét e deklaruar dhe ndarjet e fitimit(nga investimet e kontroflit dhe - -
Té tjera(rimarrje provizionesh,gjobash etj)(-) - -

3 Shpenzime te panjohura tatimore(+) 82,733 -
Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor(+) - -
Gjoba,penalitete,demshperblime(+) 82,733 -

Amortizim mbi normat fiskale(+) - -
Provizione per rrezige e shpenzime(+) - -
Té tjera - -
Diferenca pozitive- Shpenzimet tatimore té lejuara minus njohjet pér
4 qéllimet e raportimit(-)
Amortizimi i pérshpejtuar tatimor(-) -
Té tjera(-) - -
5 Zbritja e humbjes tatimore(-) - -

6 Fitimi i Tatueshém-Humbja Fiskale(1+2+3+4+5) 1,489,635

223446

. Shpenzimi Aktual | Tatimit mbi Fitimin(2015-15%) =

i1 Shienaim(ts ardhura){ Tatm Pt & Shiyr)

.. Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin(+1l)

- Fitimi/{Humbja) e Vitit Financiar 1,183,456

Né llogaritien e shpenzimit aktual t& tatimit mbi fitimin jane respektuar kerkesat e legjislacionit fiskal.Norma e
tatimit mbi fitimin pér vitin 2015 eshte 15%.

20. Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia e shfrytezimit

Asnjé ngjarje e réndesishme nuk ka ndodhur pas datés sé miratimit t& pasqyrave financiare.

21. Shifrat krahasuese

Pasqyrat financiare té vitit 2015 jané hartuar dhe paragitur né pérputhje me formatet qé jané dhéné né shtojcén
e standardit SKK-2,(té pérmirésuar) dhe celjet e vitit 2014 jané riparagitur sipas kétyre zérave.

Per shogerine “ALFLEXIM” sh.p.k
ADMINISTRATORI
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ALFLEXIM sh.p.k

NIP

T J61821073M

Rr'Biv. Zhan D'Ark", Kulla Nr.5, Ap.52, Tirane

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

] Nr |l Emertimi Viti raport. 31.12.2015]| viti paraar. 31.12.2014{| Kontroli

1__| 1€ Ardhura nga Akfiviteti 1 Shitytezimit: _BTOZBIT[ 38160408

Shitje e produkteve te gatéshme dhe nénprodukteve -
Shitja e punimeve dhe shérbimeve 18,860,867 20,247,042
Shitja e mallrave 6,541,944 16,615,383
T¢€ ardhura nga shitje t& tiera(qera,komisione,etj) 1,300,000 1,300,000
2 |Puna e Kryer nga NJ.E dhe e kapitalizuar - -
3 _|Te Ardhura té Tjera té Shirytézimit - -
Té ardhura nga Shitja e Aktiveve Afategjata -
Té& ardhura té tiera(grantet te tjera,........ ) - -
4 _[Nd. né Inv. e Prod. t& gat.e dhe prodh. né proces - - oK
Shuma e te Ardhurave té shfrytézimit 26,702,811 38,162,425

|_|Lénda e Paré dhe Materiale ta Konsumueshme -12,809,682 -18,876,818
1iLénda e Paré dhe Materiale ndihmese 10,720,235 17,003,665
2|Maiira
3| Trasport e t& tiera t& ngjashme 401,457 746,799
4|Energj avull 293,015 455,175
5{Shtypshkr. kinkaleri, kanceleri etj 1,394,975 671,179

Il [Shpenzime Personeli -7,243,767 ~7,280,920
1)Paga dhe Shpérblime 6,370,560 6,393,483
2|Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore 873,207 887,437
3|Té tiera

ll_|Amortizime dhe zhvleresime (3,795,170) {5,466,648)

IV [Shpenz té tjera té shfrytézimit (1,523,284) (2,832,289)
Tisherbim ngatetrete (248,581 (1,235,726)

sherb shitie situacionime e trajtime

sherbim ruajtje e sigurim ambjent )
kons konfabile doganore, ligjore fier 188,581 1,235,726
stampim lastrash 60,000

tiera sherb

Zfgera 330,000 210,335

S|mirmb ripar 143,350 90,87

4fo1gurac mak 23,740 29,43

ojudhete aietg 98,150 93,235

O|RERTAMA PUBL 174,03

/|postielef 369,935 047,38

S|sherb bankar 134,143 204,347

J|te fera{rimarrje Shpenz per tu shperndare)

2|Taksa dhe tarifa vendore (92,652) (93,212)

1] "Taksate regpistrimit - 92,652 93,21

<] Talimetaxte fjera -

3| Shpenzimeé & Tierg Shiryiezimi [log.65,68) -

3[Shpenzime per pritje dhe pérfaqésime (82,733) (46,707)

1| Gjoba démshp&rblime 82,733 46,707

2| Provizione

3] Shpenzime 18 periudhave t€ méparshme

4]Vlera kontabél e AA te shitura

5]Te tjera

6{Shpenzime financiare(Llog.66)

4 Shpenzime pér interesa 75,994 -476,853
1] "Shpenzime fnanciare @ flera -15,994 476,853
2] Humbjé higa kembimet dhe kthimet valutore - -

3] TéTera - -
Rez. Financ. 5.27 1,406,902 3,228,897
Hymbja e nje viti me pare
Fitimi para tatimit 1,489,640 3,275,600
Tat fitimi (15%) 223,446 491,340
Fitimi neto; 1,183,456 2,737,557

// T
AT Adass 42 268695
flarwgax +355 42 24070¢




ALFLEXIM sh.p.k

NIPT J61821073M
Rr"Blv. Zhan D'Ark", Kulla Nr.5, Ap.52, Tirane

Sh.18 __ Shpenzime pér Tatimin mbi Fitimin

Nr.!| Emertimi

Rap. 31.12.2015 || Rap. 31.12.2014

Kontrolli

Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin }

Fitimi/(Humbja) Para Tatimit

1,406,902

91,824

NUK KUADRON

T8 ardh. gé pérjasht. nga T. Fit.(-)

Dividentét e deklaruar dhe ndarjet e fitimit(nga investimet e korn

T& tiera(rimarrje provizionesh,gjobash eti)(-)

Shpenzime te panjohura tatimore(+)

82,738

(47,4_52)t

Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor(+)

Gjoba,penalitete,demshperblime(+)

82,733

Amortizim mbi normat fiskale(+)

(47,452)’}‘

Provizione per rrezige e shpenzime(+)

T& tjera |

5

l

Difer. pozitive- Shpenz. Tatim. t& lejuara minus njohjet pér ¢

Amortizimi | pérshpejtuar tatimor(-)

T8 tjera(-)

Zbritja e humbjes tatimore(-)

Fitimi i Tatueshém-Humbja Fiskale(142+3+4+5)

1,489,640

44,372

Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin(2015-15%)

(223,446)

(6,656),

OK

Shpenzim(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré(+/-)

OK

(223,446)

(6,656)

OK

Il | Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin(I+1)

1,183,456 ||

85,168

OK

Ll Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar i

IC Tatim fitimi [

Debi Il

Kredi

Gjendja 31.12.2014

1,375,767

0

Pagesat e vitit ushtrim

296,637

Tatim fitimi vitit ushtr.

(223,446)

Giendja 31.12.2015 H

I

1,448,958

I

ADMINISTRATORI




ALFLEXIM sh.p.k
NIPT J61821073M
Rr'Blv. Zhan D'Ark", Kulla Nr.5, Ap.52, Tirane

Gjendje Mjete monetare

Viti fiskal 2015

Kod Banka Valuta Shuma Kursi Gj.Leke
Lek Shqiptar leke 34,024.48 34,024
Banka T Bank leke 10,379 1.00 10,379
Banka Credins leke 0 1.00 o]
BKT 7,943 1.00 7,943
B Intesa San Paolo leke 15,521 1.00 15,521
Banka NGB leke 181 1.00 181
Euro E 1,881.52| 137.28 258,295
Banka T Bank 137.28 0.00
Banka Credins 137.28 0.00
BKT 1,881.52 137.28 258,295.07
B Intesa San Paolo 137.28 0.00
Banka NGB 137.28
usD $ 125.79] 5,742,822
Banka T Bank 3.43 125.79 431
Banka Credins 125.79 0
BKT 45,650.61 125.79 5,742,390
B Intesa San Paolo 125.79 0
Banka NGB - 125.79 0
Gjendja e Bankave 6,035,141
ARKA Leké 382,691
ARKA LEKE leké 382,691 1.00 382,691
Teprica per bilanc: 6,417,832

ADMINISTRATORI
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ALFLEXIM sh.p.k
NIPT J61821073M
Rr'Blv. Zhan D'Ark", Kulla Nr.5, Ap.52, Tirane

Pasqyra Financiare per tepricat Aktive

Viti fiskal 2015

shenim Pershkrimi Rap. 31.12.2015

1 (i) Té pagueshme ndaj klientéve 1,439,909
Dhoma e avokateve 332,000
data card group 211,411
Ministria e Arsimit 312,840
Payton Place 583,658
Té Tjera ( Debitore té tjers) 1,000,000
Fatos Ahmataj 1,000,000
Té Tjera (shteti Debitore té tjers) 1,448,958
TVSH -
Tatim fitimi 1,448,958

2 Parapagime per blerje malirash 179,060
EMSH shpk 179,060
TOTALI PER BILANC 4,067,927
Pasqyra Financiare per tepricat Pasive

shenim Pershkrimi Rap. 31.12.2015

1/4  |Furnitoré 5,313,479
Alba elekirik 173,206
Ama group 257,585
Entrus datacard 645,522
House clim 210,000
Sinteza co 365,466
Thermo Fisher 914,285
UTC Fire & Security 2,747,415
8.Té Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime sho 578,678
Té pagueshme ndaj punonjésve 451,425

178 |Sigurime shogerore e shendetesore 127,253
9.Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore 1,102,816

1/9  [Tatim Fitimi
TVSH 1,049,199
TAP 46,267
Tatim Qiraje 7,350
(iv) Hua e té tjera afatshkurtra -

1/10 |Detyrime Ortak -
(v) Hua e té tjera afatgjata -
hua bankare -
TOTALI PER BILANC 6,994,973

ADMINISTRATORI
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ALFLEXIM sh.p.k

NIPT J61821073M
Rr"Blv. Zhan D'Ark", Kullg Nr.5, Ap.52, Tirane

Gjendjet dhe levizjet AAM | Toka Ndertesa i Mak. e paisje || Te tjera AAM Totali
A |Kosto e AAM-ve 31.12.2014 . 4,320,230 21,333,067 40,237,632 65,890,929
Shtesat - - 877,115 0 877,115
- Pakesimet - 0
Kosto e AAM-ve 31.12.2015 - 4,320,230 22,210,182 40,237,632 66,768,044)
0
| B |/Amortizimi | AAM-ve 31.12.2014 2,847,466 | 14,796,238.0000 28,856,831 46,500,535
| ||Amortizimi ushtrimit 73,638 1,445,372 2,276,160, 3,795,170
Amortizimi per daljet e AAM-ve - (ﬂl
Amortizimi i AAM-ve 31.12.2015 . 2,921,104 16,241,610 31,132,991 50,295,705(|
of
C | Zhvieresimi AAM-ve 01.01.2015 - - 0 0 off
Shtesat - - ol ol| 0 ,
Pakesimet - - 0 ol| 0
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2015 - - 0 o
0|
D |\Vlera neto e AAM-ve 01.01.2015 0| 1,472,764 6,536,829 11,380,801 19,390,394
Viera neto e AAM-ve 31.12.2015]] 0l 1,399,126.00 5,968,572.00 9,104,641.00 16,472,339
Prova per amortiz. e ushtrimit OK B
Prova per vi. neto te vitit kaluar oK -
Prova per vl. neto te ushtrimit oK - e
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ALFLEXIM shpk

, - , Giendje artikuj o
, __Gjendja e Inventarit te magazines dt-31/12/2015, lig 311-
~_MSH 'MAGAZINA E SHOQERISE
g, KODIT EMERTIMI I PRODUKTIT 'Njesia SASIA CMIMINJESI  VLEFTA
. MAGAZINES
1] 13023 |MODULE, GE NX-408E-l, GE NX-7002, GE NX-469 |COP 20 9,225.50|  184,510.00
2| 13024  |MONITOR KOMPJUTERI COP 1 13,819.00 13,819.00
3| 15101  |LEXUES ME SHENJA GISHTI,ZKTECO SR-100 cop 8 10,125.00 81,000.00
4| 15104  |ADAPTER USB-RS485, SOCA AP8O cop 2 3,938.00 7,876.00
5| 15105  |KONVERTER RS232-485, SOCA AP30 CoP 4 2,625.00 10,500.00
6| 15108  |LEXUES AKSES KONTROLLI, GE NX-1701E coP 9 4,987.50 44,887.50
7| 15109  |AKSES ASHENSORESH, SOCA SE-18 cop 3 5,687.67 17,063.00
8| 15113  |BRAVA ELEKTROMAGNETIKE, UNL-12 COP 2 2,625.00 5,250.00
9] 15117  [BURIM USHQIMI cop 4 875.00 3,500.00
10| 15113 |BURIM USHQIMI, TRANSFORMATOR 16.3VAC, cop 1 1356.25 14.918.75
35VA, GE 51002
11] 15125  [LEXUES KARTE NE AFERSI, GE NX-1750 cop 12 3,150.00 37,800.00
12| 15126  [RFIDTAG cop 100 83.15 8,315.00
13| 15127  |TUB FLEKSIBEL DERE cop 11 361.80 3,979.80°
14| 15502  |HID READER, MAXIPROX cop 2 10,500.00 21,000.00
15/ 15506  |NDERFAQE HID, IDCS S2000 INTERFACE cop 4 20,438.00 81,752.00
16 17201  [KAMERA VEZHGIMI JVC, TK-C720TPE cop 1 21,000.00 21,000.00
17] 17202 |KAMERA VEZHGIMI JVC, TK-C215VA4E cop 4 14,262.50 57,050.00.
18] 17203  [KAMERA VEZHGIMI JVC, TK-S340EG COP 1 12,250.00 12,250.00
19| 17204  |KAMERA VEZHGIMI JVC, TK-C721EG cop 1 6,213.00 6,213.00
20| 17205  |KAMERA VEZHGIMI JVC, TK-C921EG cop 1 10,325.00 10,325.00.
21] 17206  |KAMERA VEZHGIMI JVC, TK-S241E COP 2 12,250.00 24,500.00-
22) 17207 |KAMERA VEZHGIMI JVC, TK-C215V4E (E CoP 1 11,375.00 11,375.00
23| 17209  |XHAM KAMERE DOM, JVC LW20145-001A cop 10 1,750.00 17,500.00.
24l 17210 ig;é;UEs MBAJTESE KAMERASH, WB-5623U, DS- cop < 2 712.50 13,562.50
25| 17401  |KAMERA VEZHGIMI PINHOLE, TSC-35P/SP37, TSVH cop s 7.000.00 35,000.00 :
30C/B3.7, ‘
26| 17402 |KAMERA VEZHGIMI DOME, TDM-3242HD Cop 7,437.50 22,312.50
27| 17403  |KAMERA VEZHGIMI, GE KTC-XP1 cop 4,812.50 9,625.00
28| 19703  |BURIME USHQIMI PER KAMERA DIXHIT DOME, cop 1 7.350.00 7.350.00
GE ATD-6812 PSU
29| 19705  |BUTONA ALARMI, MCP KILSEN PK20 Cop 5 725.00 3,625.00
30| 19709  |CENTRAL ALARMI, GE-NX8, NX6, PANEL | VOGEL |cOP 3 15,862.80 47,588.40
31| 19714 |DPEDEKTORE SIZMIK, COZMOTRON VVS300- cop 15 4,360.20 65,403.00>
PLUS/302-PLUS '
32| 19715  |GRACKE KART MONEDHE, INTERLOGIC 3555-B  |COP 5 910.00 4,550.00
33] 19717 |KRAHESENSORI, SBO1, SENTROL 6084 CEILING coP g5 1,750.00|  148,750.00
BRACKET
34| 19718  |KAMER DIGITALE TIP DOME 5, GE DM-1500-VFA3HCOP 16 2,625.00 42,000.00
35] 19719  |KRAHE METALIK PER MONT E KAMERAVE cop 49 3,517.50{  172,357.50
36) 19721  |KAMERA VEZHGIMI GE, KTC-217CV3P cop 3 18,060.00 54,180.00°
37] 19722  |KAMERA VEZHGIMI GE, GEC-EVR2-DNP Cop 3 12,810.00 38,430.00°
38| 19723  |KAMERA DIXHIT DEMOS.ME TASTIERE KOMANDIMCOP 1 ;87,500.00 87,500.00
39] 19742 |MONITOR 19", GE MONITOR CRT cop 3 17,500.00 52,500.00
40] 19745  |MODUL ZGJERIMI, GE NX-216E cop 17 3,244.53 55,157.00




41 19746 MODUL USHQIMI, GE 320-I Ccop 9 4,506.13 40,555.13
42 19747 KARTE RRJETI PANEL ALARMI, GE NX-590E cop 9 5,093.00 45,837.00
43 19748 MODUL ZANOR, GE NX-535 Ccop 4 2,992.50 11,970.00
44 19750 MODUL ZERI, GE NX-540F cop 4 3,763.00 15,052.00
45 19754 Z/é!rSJE FUNDORE, EDWARDS 2010-1X-AE, GE EOL- cop 10 394.00 3,940.00
46 19755 PANEL ALARMI, GE NX-8E, PANEL | MADH cor 6 5,145.00 30,870.00
47 19757 PLLAKE PER DEDEKTORE SIZMIK, GE VVM-300 cop 21 388.50 8,158.50
48 19759 REGJISTRUES DIG ME 9 KAN, GE DIGIA 1} cop 1 49,800.05 49,800.05
49 19761 REGJISTRATOR VIDEO, GE DIGIA cop 3 207,969.70 623,909.10
50 19763 REGJISTRUES DIG ME 4 KANALE, HIK VISION DS-72{COP 1 135,582.33 135,582.33
51 19764 SENSORE TYMI, ESL 500 SERIES COP 19 1,683.52 31,986.95
52 19767 SENSORE WIRELESS, TYMI, INTERLOGIC 60-887-43{COP 2 4,620.00 9,240.00
53 19768 SENSOR TYMI, COFEM, KILSEN, TYCO, TE cop 19 5,250.00 99,750.00
PERDORUR
54 19770 SIRENE E JASHTME, INTERLOGIC, KILSEN SK40 cop 8 3,500.00 28,000.00
55 19771 SENSORE LEVIZIE, SENTROL Pi-6000, SENTROL cop 48 1,312.50 63,000.00
6155AL-F
56 19775 SMART TAGE PER LEXUES GE cop 14 262.50 3,675.00
57 19777 TESTUES XHAMI, GT-2 copP 1 4,410.00 4,410.005
58 19780 TASTIERE, GE NX-1248E-UK cop 13 2,625.00 34,125.00
59 19783 XHAM PER PK20 cor 18 93.61 1,685.00-
60 24202 SHIRIT ME NGJYRA,YMCK COP 2 11,462.50 22,925.00
61 24210 COLOR RIBBON YMCKT cop 4 5,646.64 22,586.55
62 24214 COLOR RIBON KIT, YMCKT 500 EA COP 1 3,063.00 3,063.00
63 24218 Cas color YMCKT cop 3 142,541.31 427,623.93
64 24312 SHIRIT NJENGJYRESH METALLIC GOLD CcopP 1 2,167.00 2,167.00
65 24314 SHIRIT NJENGJYRESH GOLD 508 copP 2 3,500.00 7,000.00
66 24478 Heater element ASSY cop 3 1,911.59 5,734.77
67 24480 Roller Heated cop .3 3,938.46 11,815.38
68 24482 Thermocouple ASSY cop 3 3,139.35 9,418.05
69 24484 Cable ASSY, laminator heater cop 3 220.48 661.44
70 24601 DATACARD POSCOM, FIRME DIGITALE cop 1 2,100.00 2,100.00
71 24602 DEMOSTRIM PER DATACARD, CANTA CcOP 3 1,300.00 3,900.00-
72 24604 KARTA PLASTIKE SHERATON cop 13750 7.00 96,250.00 :
73 24605 KARTA PLASTIKE PSSH cop 5350 82.47 441,209.15
74 24607 KARTA MANJETIKE cop 2530 7.00 17,710.00
75 24609 KAPESE KARTASH Ccop 339 1.54 522.16
76 24610 KARTA MANJETIKE HOTEL ADRIATIK CopP 2055 7.00 14,385.00
77 24611 KARTA TE PARAPRINTUARA cop 1998 22.01 43,966.62
78 24612 MBAJTESE KARTASH VINIL cop 178 404.77 72,048.70
79 24613 MBAJTESE KARTASH VINIL cop 280 404.30 113,204.84
80 24616 PASTRUES KARTASH cop 6 3,800.01 22,800.04
81 24617 PRINTER KARTE CcopP 1 105,000.00 105,000.00
82 24618 ROLLER PRINTERI cop 1 2,546.76 2,546.76
83 24620 RIBON ME NGJYRA TE NDRYSHME COP 49 10,396.00 509,404.14
84 24626 PJESE PER KAMERAT, GE DR-RWM, RUGGED cop 6 9,319.52 55,917.12
DOME MOUNT
85| 2462601 |PRINTER ME NGJYRA, RICOH 3300 cop 1 148,046.63 148,046.63
86 24627 KARTA ME AFERSI M4100 COoP 547 53.71 29,381.05
87 24628 KARTA PLASTIKE TE PARAPRINT VODAF COoP 1100 / 7.00 7,700.00 i

¢




88 24629 KARTA PLASTIKE CoP 13617 6.28 85,447.14
89 24630 KARTA PLASTIKE TE PARAPRINTUARA cop 746 54.17 40,408.66-
90 246300 KAMERA, CD, HIK VISION DS-2AM1-614X cop 1 235,860.56 235,860.56:
91 24643 KARTA ME CIp cop 26 73.73 1,917.00-
92 24669 Karta Smart cop 30 49.00 1,470.00
93 24701 MBAJT PLAST VERTIK A6 {(71123-1000) cop 300 7.75 2,325.00°
94 24703 MBAJTESE PLAST VERTIK E (16123-000) cop 430 7.75 3,332.50
95 24705 MBAJTESE PLAST HORIZ E (18523 - 0000) cop 500 7.75 3,875.00
96 24707 VARESE PER KARTAT (43131-5160) CcoP 49 7.75 379.75
97 24709 VARESE SECURITY (49700 - 5493) cop 92 7.75 713.00
98 24711 VARESE VISITOR (49600 - 5480 ) COP 84 7.75 651.00
99 24713 VARESE E SIGURTE (34131 - 0000) cop 368 7.75 2,852.00
100 24715 VARESE E SIGURTE {34121 - 0000) CopP 616 7.75 4,774.00:
101 24717 ZINXHIR METALIK {31300 - 0000) COoP 186 8.42 1,566.12
102 24806 PRINTER DUPLEX CDS00 cop 0 99,908.69 0.00°
103 24816 CP80 PLUS CARD PRINTER corp 1 325,675.00 325,675.00
104 31101 BUTONA PANIKU cop 32 768.25 24,584.00
105 31107 KOMBINATORE TELEFONIKE, CTA-3 cop 6 3,237.50 15,425.00
106 31113 KUTI K EKSPLOZIONI 8 HYRJE DALJE IP65, EX CoP 1 16,500.00 16,500.00
QMIB-EX
107 31115 MULTIPLEXER, DX-CMP163 cop 1 201,322.45 201,322.45
108 31121 THIRRES GSM, GSM-41C, CELLINE AS cop 2 7,995.01 15,990.02
109 31123 TUBA CELIKU FLEKS 15MM*2000MM cop 3 3,937.00 11,811.001
110 31125 UFO CCTV CAMERA, UV-4005 COP 3 2,660.00 7,980.00
111 31133 DEKODER PTZ, PER PORTOROMANO cop 6 7,890.00 47,340.00
112 31135 MOTORR ELEKTRIK, PER PORTOROMANO COoP 12 2,630.00 31,560.00
113 31137 POWER BOARD, PER PORTOROMANO cop 6 7,890.00 47,340.00
114 42103 TASTIERE PER KOMANDIME KAMERASH ME P71z, cop 1 15,496.00 15,496.00
GE, KTD-405
115 42240 Kamera ip 66-420 line dhe ir lente 2.8%;3.6%, cop 17 5,250.00 89,250.00
6.0% DS-2CC502P-IR
116 42248 KAMERA ME IR, DS-2CC592P-IR coP 9,880.00 39,520.00
117 42280 Kamera, DS-2CC512P Ccop 5,250.00 36,750.00;
118 42282 Kamera ip 66-540 line, DS-2CC192P-IRS CoP 8,166.67 65,333.33.
119 42300 Kamera 420 LINE, DS-2CC502pP cor 17 3,033.30 51,566.10;E
120 42301 DOME KAMERA 480 LINE, DS-2CC532p cop 23 3,908.20 89,888.67:
121 42303 Kamera, DS-2CC194pP-C Cop 1 5,129.81 5,129.81
122 42308 LOW LIGHT DOME CAMERA, DX-BC432 COP 5 6,990.10 34,950.50
123 42340 DOME VIDEO KAMERA PER JSH AMB 1/4 HAD, GE cop 7 42,788.00 299,516.00‘
ARD2-XDNP
124 42380 DOME VIDEO KAMERA PER BRENDA AMBIJENTI, cop 6 34,913.00 209,478.00
PD-49VC, 43VC (TE PERDORURA)
125 42405 KARTE VIDEO PER KOMPJ ME 8 KANALE E PROG, cop 1 27,040.00 27’040_00
DS-4002MDI
126 42406 KARTE MATRICE VIDEO PER KOMP 8 KANAL, DS- cop 1 34,038.00 34,038.00
4008HCI-E
127 42501 MINI DOME IP KAMERA ME PTZ, HIK VISION Ds- cop 2 27,038.00 54,076.00
2CD712PF, DS-ZAF1~401'
128 42928 REGJISTRUES VIDEO DIGIT 16 KANALE HYRJE, GE cop 1 60,840.00 60,840.00
DVSR-16RT/K
129 42941 REGJISTRUES VIDEO DIGIT 8 KANALE HYRJE, HIK cop 1 135,537.50 135,537.50
VISION DS-9000
130 42945 EESZISTRUES VIDEQO DIG ME 16 KAN HYRIE, MDA- cop 1 17@000-00 156,000.00_%
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131 43017 |Aparat Saldimi 40 W Lafayette Sr Ccop 1 665.00 665.00:
132 46404 ;/(;320 REGJISTRUESE RRIETI 4 KANALE, NUUO NV- cop 1 11,667.00 11,667.002,
133 46408 Z(I)!ZI(E)O REGJISTRUESE RRIETI 8 KANALE, NUUO NV- cop 7 44,333.00 44,333.00
134 64180 DOOR LOCK (AL300), ZKTECO copP 5 1,976.00 9,880.00
135 64228 DOOR LOCK, PGS-701B, PGS-701A, SL-320 cop 11 1,697.64 18,674.05
136 64264 SB\[/JVTZ;\I METALIK PER HAPJE DERE, ZKABK-801/B, cop 16 481.22 7,699.56
137 64268 BUTON PLASTIK PER HAPJE DERE, £X-802 cop 19 525.00 9,975.00
138 64272 POWER SUPPLY CONTROLLER, KA + 5V DC Ccop 2,234.75 4,469.51
139 64309 ZEM 600 BOARDFOR ICLOCK 680, MIE DIFEKT cop 3,295.80 3,295.80
140 64311 ;’gggﬂlNAL KONTROLL AKS ME AFERSI, SOCA ST- cop 1 6,591.60 6,591.60
141 64357 LEXUES ME GJURME GISHTI & KARTE ME AFERSI, cop 1 5 720.00 5.720.00
ZKTECQ SR-100+ID
142 64440 TARMINAL MATES KOHE ME GJURME GISHTI cop 2 10,588.00 21,176.00
&KARTE ME AFERSI, ZK U260C-ID, ZKTECO H3 )
143 64446 FINGERPRINT TIME WITH ID, ZKTECO SF101 copP 1 27,908.37 27,908.37
144 64450 LEXUES KOHE, ZKTECO S300 cop 1 9,360.00 9,360.00
145 64520 IS.!;)C()UES ACCES KONTROLL ME D KART, SOCA ST- cop 1 8,840.00 8,840.00‘5
146 64540 LEXUES USB, ZKTECO CR10 EM cop 4 4,160.00 16,640.00.
147 64544 TERMIN KONT AKS GJ GISHTI DHE VIDIO KONT CcopP 2 13,125.00 26,250.00
148 64548 TERMIN KONT AKS ME GJ GISHT DHE SER KONT, cop 1 11,375.00 11,375.00
SOCA SF-1000T
149 64552 LEXUES ME GJURME GISHTI DHE KARTE ME cop 2 10,500.00 21,000.00
AFERSI, ZKTECO FR1200
150 64564 LEXUES GISHTATSH ID, ZK6000 COP 1 13,520.00 13,520.00
151 64530 :SEZXIUES ACCESS CONNTROL ME ID, SOCA ST-660S- cop 2 16,120.00 32,240.00
152 64604 RFID Lexues Wiegand, HID PAXTON cop 6 1,166.50 6,999.00
153 64612 RFID Lexues Wiegand, ZKTECO . cop 4 816.75 3,267.00
154 64632 RFID LEXUES ME KARTE ME AFERSI SKLLAV, SOCA cop 3 1,542.47 12,339.78 |
ST-110ERB, ST-610B _
155 64684 BRAVE ME GJURME GISHTI, ZK L-1000 CopP 2 7,437.50 14,875.00
156 64724 PROXIMITI KART, SOCA ST-320 cop 3 11,960.00 35,880.00;
157 64732 PROXIMIT! KART, SOCA ST-330 COP 1 11,960.00 11,960.00
158 64736 PROXIMITI T & A ME 3" TFT, ZKTECO K-300 cop 1 14,040.00 14,040.00
159 64764 RFID LEXUES ME KARTE ME AFERSI, SOCA ST-680 [cop 15 9,787.04 146,805.54
160 71501 ELEMENT DERE MOD G9 CAMERA KOLOR, cop 2 13,018.72 26,037.44-
GENWAY 5807-C :
161 71502 ELEMENT | BRENDSHEM ME MONITOR KOLOR, cop 3 13,293.28 39,879.84,';
GENWAY 3064-7, 3054
162 71503 SSJOR;M USHQIMI AUTPUT 35V1.50A, GENWAY cop 4 1,251.50 5,006.00
163 71508 MOMITOR SHELL INDIOR W5" COLOR TET cop 2 12,092.08 24,184.16
164 71510 DISTRIBUTOR VIDEO NJE KANAL, GENWAY, 4110S {COP 2 1,752.00 3,50400;
165 75301 MODEM ANDV1010ZSR-SM20 COP 3 7,219.00 21,657.00?
166 75302 MODEM ANDV1010ZST-SM20 cor 2 7,219.00 14,438.00
167 75303 MODEM ANDV1000ZST-SM20 cop 3 6,344.00 19,032.00;
168 75304 MODEM ANDV1000ZSR-SM20 COP 3 @;344.00 19,032.00;
169] 75305 |MODEM ANUMG 130-20 cop 1 14,000.00 14,000.00




170] 75306  |MODEM ANUMG 150-20 cop 1 14,000.00 14,000.00°
171] 75307  |MODEM ANM2TX 130-20 coP 2 4,375.00 8,750.00
172] 75308  |MODEM ANM2TX 150-20 coP 2 4,375.00 8,750.00
173] 75310  |MODEM ANCHOS, ADNET RACK CoP 1 8,250.00 8,250.00
174] 84133  |MODUL GSM 350 PM COMPLETE cop 1 11,725.00 11,725.00
175| 84136 |MODUL GSM 350 PM EXPRESS CoP 1 11,725.00 11,725.00
176] 84420  |PANEL ALARMI PM EKSPRESS KIT, VISONIC cop 2 15,575.00 31,150.00
177| 84421  |PANEL ALARMI PM COMPLETE KIT, VISONIC coP 1 20,037.50 20,037.50
178] 84425  |PANEL PM PROFESIONAL KIT, VISONIC cop 1 25,900.00 25,900.00:
179|  gaa3p  |TELEKOMANDE 4 BUTONA LCD, VISIONIC cop 4 3,587.50 14,350.00
TASTIERE DY DREJTIMSHE
180 84431 | TELEKOMANDE ME 4 BUTONA, VISONIC MCT- cop - 1,837.50 42,262.50
234, GE NX-470-1
181) 84433  |TASTIERE (MKP 150) CoP 9,187.50 36,750.00
182 84452  |SIRENEPER AMBJENT TE BRENSHEM, cop 9 6,125.00]  55,125.00
INTERLOGIX MPI-36, KILSEN SKO7
183| 84453  |SIRENE ZJARRI PER AMBIENT TE JASHTEM cop s 7.000.00 35,000.00
VISONIC MCS-730
184| 84630  [KONTAKT MAGNETIK, VISONIC MCT 302 coP 5 2,012.50 10,062.50
185| 84640  [SENSORINFRA PASIV, VISONIC NEXTPLUS-MCW, cop 9 3.237.50 29.137.50
NEXT K9-85 MCW :
186 84644  |SENSOR INFRA PASIV PERDE, VISONIC CLIP MCW |cop 4 3,325.00 13'300_0();
187 84650 Sensor infra pasiv, OPTEX MX-40Q7 cop 3,325.00 26,600.00
188] 84680  |SENSOR TYMI, VISONIC MCT-425 CoP 3,587.50 14,350.00
189] 91112  |KABULL PIATTINA R/N 2X0.75 mmq ML 70 25.40 1,778.00
190] 91123  |KABELL PIATTINA R/N 2X1.5 ML 100 39.50 3,950.00
191) 91127  (KUTI SHPERNDARESE P55 cop 1 165.00 165.00
192| 91129  [TUB PVC FLEKX PESANTE ML 50 23.30 1,165.00
193] 91307  |APARAT PER TRANSM KOMUNIKIMI, KONIG SEC. cop 1 10,500.00 10,500.00
UTS11, CIFT
194 93501 |HOUSE KAMERA, VIDEOTEC LXNWRCWEB, cop 16 12,819.00{  205,104.00
HEB32K1A000B
195] 93502  |KRAHE MONTIMI, DS-12137) cop 10 183.80 1,838.00
196) 93503  |KRAHE MONTIMI, WBOVA2 CoP 11 700.00 7,700.00
197| 93504  |KRAHE MONTIMI KAMERASH cop 25 564.40 14,109.95
198] 93506 |NGROHES MBROJTJE KAMER, VIDEOTEC cop »8 1,800.00 50,400.11.
LXNWRH230, LXNWRH24, ENEQ 71295 ‘~
199] 93602  [KAMERA, DS-2CC5192pP cop 3 9,280.00 27,840.00
200( 96001  [KAMERA GE, KTC-518CP, KTC-816CP, KTC- cop 24 7,933.86 190,412.73
841CEP, KTC-207CV3P, KTC-2001DNP
201] 97310  |ADAPTOR FIBRE OPTIKE SC DUPLEX CoP 4 304.96 1,219.85
202] 97312  |ADAPTOR FIBRE OPTIKE SC SIMPLEX cop 12 125.56 1,506.75
203| 97717  [BLIC, ITERLOGIC AS600 FLASH cop 7 50.00 350.00
204] 97854  [TRASFORMATOR 120W DOGAN cop 1 3,500.00 3,500.00
205| 97858  |Sapphire PCI Express HD5450 cop 1 5,105.00 5,105.00
206| 9788y  |INVENTER POWER MINI 1000 VA, ARTRONIC cop 1 11,750.00 11,750.00
ARTPOWER MINI
207 FO FIONGO ME LOGO cop | 1820 80.00f  145,600.00
208] 97000  |ORE ZYRE ME KAMERA, GE CL-600/PW cop 4 23,447.00 93,788.00:
209] 97001  |GLASS BREAK SENSOR, GE NX-487-] cop 5 4,783.88 23,919.40
210] 97002  |DEDEKTORE LEVIZIE, GE NX-480-] cop 10 3,426.35 34,263.50
211) 97003  |GLASS BREAK SENSOR, GE SOLUTION 2200 CoP 13 / 3,627.43 47,156.59
212] 97004  |OUTDOOR PIR CAMERA VANDAL PROGF, GE PI-61{COP 1 /37,325.73 37,325.73
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213 97005  [FUJINON, AR-YV5X2.7R4B-2 cop 3 7,301.63 21,904.89
214] 97006  |FUJINON, AR-YV10X5B-SA2 copP 6 7,792.50 46,755.00°
215 97007  |FUJINON, YV2.7X2.9LA-SA2 cop 1 3,931.55 3,931.55
216] 97008  |CANON, NVB4011 cop 1 4,579.47 4,579.47
217| 98020  |XHUNKSIONE MEKANIKE (Lidhje mekanike), cop 16 94.17 1,506.67
ABBMO07829
218 98081  |RROTE FIKSE NGJYRE JESHILE cop 2 933.33 1,866.67
219] 98082  |RROTE E RROTULLUESHME cop 2 908.33 1,816.67
220] 98083  |AKSESOR MBESHTETES PER RROTAT cop 4 300.00 1,200.00
221 98102  |VULE SIGURIE cop 1 139,385.78 139,385.78
222 98103  [PROGRAM ID WORKS V6.5 cop 1 10,775.86 10,775.86
223 98116  |ACCER KR602E, ZKTECO cop 23 2,988.88 68,744.22
224/ 98117  |ACCER KR600E, ZKTECO cop 4 2,277.24 9,108.97
225 98118  |ACO-SCR100, ZKTECO cop 6 9,525.86 57,155.17
226/ 98119  |ACO-SC403, ZKTECO cop 2 11,767.24 23,534.48
227) 98120  |ACC-ER-KR101E, ZKTECO copP 7 1,568.97 10,982.76
228 98121  |ACC-ER-KR102E, ZKTECO cop 4 1,793.10 7,172.41
229 98122  |ACC-ER-KR202E, ZKTECO cop 5 1,793.10 8,965.52
230] 98124  |ACC-PS-ZKABK902-B POWER SUPPLY cop 4 4,034.48 16,137.93
231 98125  |DOOR LOCK (AL180M), ZKTECO cop 2 3,922.41 7,844.83
232| 98126  |BRACKET (AL180PL), ZKTECO CopP 4 1,120.69 4,482.76
233 98128  |BRACKET (AL180PU), ZKTECO cop 3 1,232.76 3,698.28.
234] 98129  |DOORLOCK (AL100), ZKTECO cop 4 3,362.07 13,448.28
235 98130  |DOOR LOCK (AL300), ZKTECO cop 1 3,922.41 3,922.41
236] 98131  |BRACKET (AL200PZ), ZKTECO cop 4 2,129.31 8,517.24
237| 98132  |BRACKET (AL100PF), ZKTECO cop 3 1,681.03 5,043.10
238] 98133  IDOORL LOCK (AL131NC), ZKTECO cop 4 2,241.38 8,965.52
2391 98134  [FINGERPRINT ACCES CONTROL ID, ZKTECO F8+ID |COP 4 24,907.33 99,629.31
240] 98135  |FINGERPRINT READER ID, ZKTECO M300 cop 1 10,674.57 10,674.57
241] 98137  |INBIO AC CONTROLLER 2 DOORS, ZKTECO cop 1 24,338.02 24,338.02.
242| 98138  |AC CONTROLLER 4 DOOR 1 WAYS, ZKTECO ACP-40|COP 3 14,632.76 43,898.28
243 98157  |FUSING BELT cop 1 14,116.67 14,116.67
244] 98158  |TONER MPC 3300Y cop 1 15,050.00 15,050.00
245 98159  |COLOR RIBBON YMCKT cop 16 9,216.12 147,457.93
246] 98161  |PRINTER DUPLEX CD800 cop 0 166,924.40 0.00°
247| 98163  |DOOR LOCK (AL133NC), ZKTECO cop 1 1,992.59 1,992.59.
248 98165 ?glg(zNTROLLER SINGLE DOOR CONTROL, GE NX cOP c 11,395.43 56,977.16
249 98171 Goma cop 4 4,795.00 19,180.00°
250] 98180  [TRAPAN PNEUMATIK cop 2 36,750.00 73,500.00°
251) 98181  |TRAPAN ME BATERI, MAKITA, BOSCH cop 2 11,500.00 23,000.00
252 98182  |ELEKTROGUR coP 1 10,000.00 10,000.00:
253 98183  |KOMPRESOR AJRI cop 1 18,000.00 18,000.00°
254 98184  |KONDICIONER cop 1 87,500.00 87,500.00
255 98186  [AL180PZ, BRACKET, ZKTECO CoP 4 1,961.21 7,844.83
256] 98187  |AL350LED, AL280LED DOOR LOCK, ZKTECO cop 3 6,724.14 20,172.41
257) 98189  |AL280PZ, BRACKET, ZKTECO cop 1 2,101.29 2,101.29
258 98190  [AL350, BRACKET, ZKTECO cop 5 2,241.38 11,206.90
259| 98192  |AL131NO, DOOR LOCK, ZKTECO cop 6 ; 2,801.72 16,810.34
260] 98193  JAL132NO, AL132NC DOOR LOCK, ZKTECO cop 11 / 3,081.90 33,900.86"
i




261] 98194  |AC CONTROLLER 1 DOOR 2 WAYS, ZKTECO ACP-10|COP 1 9,525.86 9,525.86
262) 98195  [AC CONTROLLER 2 DOOR 2 WAYS, ZKTECO ACP-20|COP 9 12,327.59| 110,948.28
263| 98198  |KR601E, EM READER, ZKTECO cop 6 2,241.38 13,448.28:
264| 98199  |KR602E, EM READER, ZKTECO cop 10 2,521.55 25,215.52
265| 98200  |KR602M, MF READER, ZKTECO cop 2 2,941.81 5,883.62
266) 98201  [CR10M/M, USB READER, ZKTECO cop 1 5,043.10 5,043.10
267| 98202  [902-B, POWER SUPPLY cop 13 5,043.10 65,560.34
268 98314 ;17~1717 GAMMA AREA MONITOR DETECTOR 1334 cop 1 71,482.07 71,482.07
269 98315  |KARTA TOBACCO SHOP cop 25 170.34 4,258.62
270] 98323  [BT-ASPKP-HID KEYPAD READER cop 1 38,900.93 38,900.93
. 271 98324  |LNL-400X cop 1 39,503.41 39,503.41
272 98325  |LNL-1320 copP 2 49,846.03 99,692.07
273| 98326  |4GSTsp cop 2 166,490.78|  332,981.55]
274] 98327  [LNL-CK cop 2 29,011.74 58,023.48
275( 98329  [LNL-1100 cop 1 56,043.45 56,043.45
276 98337  |NS3502-8P-25 cop 1 60,924.50 60,924.50
277) 98339  |DVC-LP-B-A00-01-2T cop 1 404,378.90(  404,378.90
278 98340  |TVF-1101 cop 1 69,012.52 69,012.52
279 98341 |TVD-1103 cop 1 31,197.31 31,197.31
280 98342  |TVB-1101 cop 1 18,719.33|  18,719.33
281| 98343 (430223002, READER T-200 cop 2 8,864.66 17,729.31
282| 98344  [430209004, READER T-500W cop 1 | 18,901.33 18,901.33
283| 98345 |LNL-OLS120A cop 1 17,707.34 17,707.34
284| 98348  [DP721T cop 1 3,377.98 3,377.98
285| 98349  [DB702U cop 1 679.36 679.36
286] 98350  |DMN700R100-KITR cop 3 1,393.24 4,179.72
287| 98351  |FIRE SIREN, EDWARDS ASW377 cop 2 24,016.16 48,032.31
288| 98352 Ipcii1 cop 1 13,938.69 13,938.69
289| 98353  |ELAN FIRE 2X2X8/10, 284801R M 550 84.09 46,252.16
290 98354  [ELAN FIRE 2X1, 282101R M 1200 59.93 71,917.24
291| 98355  |FTP 4X2X23 AWG, 0982335 M 350 60.18 21,063.36
292] 98356  |UTP, JELLI, 4X2X24AWG, 099243 M 550 50.92 28,007.33
293] 98357  |POWER+DATA, JELLI, 082203 M 1305 92.08 28,083.66
294| 98358  |UTPCATSE, 098248 M 750 26.04 19,532.33
295 98359  |CABLE 2X0.5+4X0.22, 025041 M 1000 29.65 29,646.55
296| 98360  |CABLE 2X0.5+8X0.22, 025081 M 750 46.59 34,946.12
297) 98361  |SLA BATTERY 12V, 65AH, 01270 cop 2 15,931.03 31,862.07
298| 98362  |SLABATTERY 12V, 17AH, 01217 cop 8 3,801.72 30,413.79
299| 98364  |KARTA TE BARDHA PVC cop | 13100 5.49 71,937.07
300 98365  |KARTA PROXIMITY, TK4100 cop | 1055 54.91 57,934.05
301 98366  |KARTA PVC LS| coP | 41610 5.49| 228,496.29
302] 98369  |COLOR RIBBON YMCKT cop 32 9,245.69  295,862.07
303 98370  |RIBON SECURE GLOBE 0.6MIL (HOLOGRAME) cop 32 8,089.97| 258,879.17
304| 98371  |569110-999, PRINTHEAD COLOR cop 1 47,769.40 47,769.40:
305/ 98372  |566929-001, MOTOR RIBBON PICK cop 2 2,878.77 5,757.53
306| 98373  |566753-001, FOTOCELL ASSY REFLECTIVE cop 1 1,273.38 1,273.38
307| 98374  |566405-001, PVA ENCODER SENSOR coP 1 1,686.64 1,686.64
308| 98375  |566751-001, FOTOCELL ASSY WIDE SLOT cop 3 1,367.24 4,101.72
309] 98376  |564635-001, ROCKER ASSY TOP REAR cop 1 [ 766.27 766.27




310 98377 551422-002, ROCKER ASSY FRONT CoP 1 572.95 572.95:
311 98378 575940-001, ROCKER ASSY CLEANER cop 1 2,092.89 2,092.89‘_
312 98379 551520-001, LIFTER PRINT HEAD cop 1 275.97 27597
313 98380 566928-001, MOTOR ASSY CAM Ccop 1 2,800.26 2,800.26.
314 98381 551413-001, CAM PRINTHEAD Ccop 1 404.84 404.84:
315 98382 569650-001, MOTOR ASSY TRANSPORT cop 1 2,546.77 2,546.77
316 93383 551421-001, ROLLER CLEANER DRIVE CoP 1 2,182.54 2,182.54
317 98384 570040-001, ROLLER PICK cop 1 511.31 511.31»
318 98385 558344-002, ROLLER HANDOFF DRIVE Cop 1 581.35 581.35;{
319 98386 564634-002, ROLLER REAR DRIVE CoP 1 488.90 488.90:
320 98387 572586-001, ROLLER ASSY PLATEN cop 1 3,023.06 3,023.06
321 98388 564632-002, ROLLER FRONT DRIVE COP 1 519.72 519.72
322 98389 558312-002, ROLLER ASSY DRIVE cop 5 399.24 1,996.21"
323 98390 569650-001, MOTOR ASSY TRANSPORT copP 1 2,546.77 2,546.77 ]
324 98391 566751-001, FOTOCELL ASSY WIDE SLOT COP 1 1,367-24 1,367.24
325 98392 558327-001, BEARING BECKUP ROLLER CcopP 7 361.42 2,529.96
326 98393 575617-001. MOTOR ASSY STEPER 7.5 DEGRI cop 1 3,010.45 3,010.45§
327 958394 566751-001, FOTOCELL ASSY WIDE SLOT COP 4 1,367.24 5,468.97
328 98395 566752-001, FOTOCELL ASSY REFLECTIVE COP 2 1,426.08 2,852.16
329 98396 558357-002, ROLLER BACKUP CcoP 5 1,031.03 5,155.17
330 98397 569714-001, FAN ASSY COP 1 788.68 788.68
331 98398 566929-001, MOTOR RIBBON PICK cop 1 2,878.77 2,878.77
332 98399 566751-001, FOTOCELL ASSY WIDE SLOT CcOoP 2 1,367.24 2,734.48
333 98400 569696-001, THERMOCOUPLE ASSY cop 2 3,929.41 7,858.83
334 98401 558370-001, HEATER ELEMENT ASSY COoP 2 2,392.67} 4,785.34
335 98402 558367-001, ROLLER HEATED CoP 2 4,929.63 9,859.26
336 98403 558507-001, SHAFT STRIPPING coP 2 586.96 1,173.91
337 98409 RIBON SECURE GLOBE1.0MIL (HOLOGRAIVIE) CcoP 8 8,552.26 68,418.07
338 984117  [PRINTER DUPLEX CD80O ME SMART CARD cop 1 | 227,394.93| 227,394.93
ENCODER
339 98363 425067120, REDEYE PRD COoP 4 261232.759 1,044,931.03
340 Totali  |15,220,332.43
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